ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

	ASSUNTO: DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO Nº. 009/2014

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO QUE HOMOLOGOU O PROCESSO Nº. 1412/2014-FCECON (03737/2014-CGL) - PREGÃO ELETRONICO Nº. 373/2014-CGL, REFERENTE À CONTRATAÇÃO PELO MENOR PREÇO GLOBAL DE PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MEDICINA ORTOPÉDICA NESTA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS – FCECON. OBJETO LICITADO PARA A EMPRESA ITO-AM-INSTITUTO  DE TRAUMATO-ORTOPEDIA DO AMAZONAS SOCIEDADE SIMPLES LIMITADA COM VALOR TOTAL DE R$ 837.412,20 (OITOCENTOS E TRINTA E SETE MIL QUATROCENTOS E DOZE REAIS E VINTE CENTAVOS).
MANAUS, 24 DE FEVEREIRO DE 2014.
Dr. eDSON DE OLIVEIRA ANDRADE

 Diretor Presidente